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Yttrande över remissen: Remiss av Strålsäkerhetsmyndighetens 
förslag till nya avgiftsnivåer i förordningen (2008:463) om vissa 
avgifter till Strålsäkerhetsmyndigheten, Dnr: M2017/01120/Ke 

 

BAKGRUND 

Förordningen (2008:463) om vissa avgifter till Strålsäkerhetsmyndigheten 

(avgiftsförordningen) trädde i kraft 2008 vid sammanläggningen av SSI och SKI 

till en myndighet. Förordningen är i stort sett en fusion av två tidigare 

avgiftsförordningar med olika struktur och uppbyggnad. Den aviserade stängningen 

av fyra kärnkraftsreaktorer fram till 2022 har också aktualiserat frågan om 

finansieringen av bland annat samhällets beredskap i händelse av en radiologisk 

nödsituation, SSM:s tillsynsverksamhet samt forskning. Det har konstaterats att 

kostnaderna för samhällets beredskap inte påverkas alls av den aviserade 

stängningen av kärnkraftsreaktorer och att SSM:s kostnader för tillsyn inte minskar 

i proportion till antalet stängda reaktorer. En översyn av avgiftsuttaget är därför 

nödvändig för att säkerställa fortsatt finansiering av såväl samhällets beredskap som 

SSM:s tillsyn och forsknings-verksamhet. 

 

REDOGÖRELSE FÖR ÄRENDET 

Förslaget lämnades till Regeringskansliet efter en remissrunda tidigare i höst (Dnr: 

450-5948-17). Miljö- och energidepartementet har nu begärt kompletterande 

uppgifter av Strålsäkerhetsmyndigheten. De avser Strålsäkerhetsmyndighetens 

skrivelser om kompletterande uppgifter till förslag till nya avgifter enligt 

förordningen (2008:463) om vissa avgifter till Strålsäkerhetsmyndigheten (dok nr: 

SSM2017-4526-2), samt komplettering av avgiftsförslag (dok nr: SSM2017-4562-

3). Regeringen har valt att i det här skedet inte gå vidare med förslaget. 

Föreliggande förslag till nya avgifter gäller därför enligt nu gällande förordning.   
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Länsstyrelsen i Hallands län tillstyrker de kompletterade uppgifter som 

Strålsäkerhetsmyndighet redovisat och har därmed inga synpunkter. 

 

Beslut i detta ärende har fattats av länsråd Jörgen Peters. Samordnare för 

kärnenergiberedskapen Daniel Csaki har varit föredragande. 

 

Detta yttrande har godkänts digitalt, därför saknas namnunderskrifter. 

 

 

Jörgen Peters 

 Daniel Csaki 


